
Pagina 1 de 1

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA Nº
01/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE comunica aos interessados e participantes da
DISPENSA ELETRÔNICA 01/2025 referente à AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 1 (UM) CERTIFICADO DIGITAL, DO TIPO E-CNPJ A1 ARQUIVO, COM VALIDADE PARA
12 (DOZE) MESES, DESTINADO ÀS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE, que ADJUDICA nos termos da Lei
nº 14.133/21, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : 51.853.132 DANIEL PAULO LACERDA CARVALHO CORREA DE FARIA -
51.853.132/0001-05

Lote Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado

Total
Orçado Econ. R$

1 1 1,00 UND SYNGULAR E-CNPJ A1
ARQUIVO
VALIDADE
12 MESES

R$ 150,00 R$ 150,0000 R$ 216,50 R$ 216,50 R$ 66,50

Descrição: AQUISIÇÃO IMEDIATA DE 1 (UM) CERTIFICADO DIGITAL, DO TIPO E-CNPJ A1 ARQUIVO, COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES,
DESTINADO ÀS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE CRO/SE, CONFORME DETALHAMENTO
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Subtotal
Adjudicado:

R$ 150,00

Subtotal
Orçado:

R$ 216,50

30,7159
%

R$ 66,50

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 150,00 R$ 216,50 30,7159 % 66,50

Aracaju - Sergipe, 03 de Fevereiro de 2025

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA
PRESIDENTE

03/02/2025, 23:20 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO


